Кубок Спартака по буги-вуги
Москва, Мосбизнесцентр, Проспект Мира, 72
18 декабря 2005
Отчет

Судьи:

1. Медведева Ирина
2. Бойцова Елена
3. Семенихина Ксения
Гл. Судья: Ишимов Владимир
Клубы участники: «ТанцКласс» - Москва.

Количество пар участниц: 6.

Результаты турнира:

Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	54
	Голосова Марина
Ковтуненко Сергей
	Самостоятельно
	Москва

	2
	53
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	Семенихина - Ишимов
	«ТанцКласс», Москва

	3
	55
	Апозьянц Ксения

Крючков сергей
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	4
	52
	Мурашко Енастасия

Головин Александр
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	5
	47
	Лобунец Юлия

Обшадко Илья
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	6
	56
	Пухова Светлана

Цапин Илья
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Технические результаты турнира:
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	47
	4
	5
	6
	-
	-
	-
	1
	2/9
	--
	6

	55
	5
	3
	4
	-
	-
	1
	2/7
	--
	--
	4

	52
	6
	4
	1
	1
	1
	1
	2/5
	--
	--
	3

	53
	1
	2
	3
	1
	2
	--
	--
	--
	--
	2

	56
	3
	6
	5
	-
	-
	1
	1
	2/8
	--
	5

	54
	2
	1
	2
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	47
	2
	2
	5
	4
	5
	6
	6
	-
	2
	2
	3
	5
	--
	5

	55
	4
	4
	2
	5
	3
	4
	4
	-
	1
	2
	5
	--
	--
	3

	52
	5
	5
	4
	6
	4
	1
	3
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	4

	53
	3
	1
	3
	1
	2
	3
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	56
	6
	6
	6
	3
	6
	5
	5
	-
	-
	1
	1
	3
	--
	6

	54
	1
	3
	1
	2
	1
	2
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1



SLOW

FAST
